
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

  

PORTARIA Nº 276/18, DE 05 DE JUNHO DE 2018. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAGEMA 
  

  

ublicado no di. ofii cial). 

Em t$ 13 [tt 06 VASO 

Ass.   
  

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas pelos 

incisos Ill, V, Vll e VIII do Artigo 81, da Lei 

Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

EXONERAR LUCAS DIAS DE SOUZA, RG 26.739.963-2 Detran-RJ, CPF 

109.044.207-60, do Cargo em Comissão de Responsável Pelo Setor de Compras da 

SMEEL, símbolo CC-3, da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal 

de Miracema, a contar de 1º de junho de 2018. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 05 de Junho 

A 

2018. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 

Prefeito Municipal de Miracema 

 


